20/08/2021 https://sig.ufob.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=278678

https://sig.ufob.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=278678 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

PORTARIA CMBARRA Nº 26 / 2021 - CMB (11.01.14.01)

Nº do Protocolo: 23520.008611/2021-65

Barreiras-BA, 20 de Agosto de 2021

PORTARIA UFOB/CMB N° 21, DE 20 DE AGOSTO DE 2021

Designa banca do Processo Seletivo
Simplificado do Centro Multidisciplinar do
Campus de Barra, Edital Interno 03/2021.

O DIRETOR DO CENTRO MULTIDISCIPLINAR DO CAMPUS DE BARRA DA NIVERSIDADE
FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, nomeado pela portaria nº 056/2019, de 05 de abril de 2019, publicada no
Diário Oficial da União, pág. 35, de 09 de 04 de 2019, seção 2 e no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO
os artigos 21 e 22 da Resolução 01/2017 do Conselho Universitário da UFOB, que estabelecem normas para
designação para comissão examinadora

RESOLVE:

Art. 1° Designar como membros da banca do Processo Seletivo Simplificado para Área de Conhecimento: Ciências
Agrárias os seguintes docentes:

I - Jaime Honorato Júnior (Presidente);

II - Adérico Júnior Badaró Pimentel (Titular),

III - Flávia dos Santos (Titular) e

IV - Romenique da Silva de Freitas (Suplente).

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 20/08/2021 16:46 )
JAIRO TORRES MAGALHAES JUNIOR

 DIRETOR
 Matrícula: 1202342

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ufob.edu.br/documentos/ informando seu número: 26,
ano: 2021, tipo: PORTARIA CMBARRA, data de emissão: 20/08/2021 e o código de verificação: 2c51da494a

https://sig.ufob.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf